様式第１号（第４条関係）

                                年  月  日

 十和田市長 様

                     申請者 住所

                         氏名            ㊞

                         連絡先

十和田市空き家バンク登録申請書

十和田市空き家バンク実施要綱第４条第１項の規定により、必要書類を添えて、下記のとおり

空き家等の登録を申請します。

記

１．空き家等の調査のため、協力事業者への空き家等の情報（個人情報を含む。）の提供を承諾

します。

□ 協力事業者の指定あり（協力事業者名：              ）

□ 協力事業者の指定なし

２．誓約事項

十和田市空き家バンク実施要綱第17条に規定する暴力団等でないこと。

３．添付書類

□ 本人確認書類（運転免許証等の写し）

□ 十和田市空き家バンク登録カード（様式第２号）

□ 空き家等の外観及び内観の写真

□ 空き家等の登記事項証明書の写し（登記がされていない場合を除く。）

□ 仲介に係る契約書の写し（空き家等の仲介契約を締結している協力事業者がいる場合に限

る。）

□ その他（          ）